1.

2.

3.

4.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 60/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 10 de Outubro de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1°  os seguintes membros para integrarem a DESIGNAR Comissão de Discussão das
, com mandato de 10  de 2024 a 09Áreas do Departamento de Educação  de outubro  de

 de 2026.outubro

:TITULARES

Prof. Joel Araújo Queiroz, SIAPE 1210933, Chefe de Departamento - Presidente da
;Comissão

Prof.ª Francisca Terezinha Oliveira Alves, SIAPE 1449521;
Prof. Ivonaldo Neres Leite, SIAPE 1662400;
Prof.ª Sônia Maria Cândido da Silva, SIAPE 3333439.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 10/10/2024 18:56)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.087926/2024-34

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 60 2024 PORTARIA 10/10/2024

e8124dbc1e